Jadwal Penyelenggaraan Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan 

Wakil Bupati, dan/atau Walikota dan Wakil Walikota Tahun 2020. 

Dalam Keputusan KPU Kabupaten Bone Bolango Nomor 8/PL.02.1-

Kpt/7503/Kab/I/2020 diatur tentang:  

- Menetapkan 275 (Dua Ratus Tujuh Puluh Lima) Tempat Pemungutan 

Suara (TPS)  untuk Pemilihan Bupati Dan Wakil Bupati Bone Bolango 

Tahun 2020; 

Catatan :  -    Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan tanggal 25 Januari 2020, 

-   Keputusan ini terdiri dari 3 Halaman